UBND HUYỆN MỸ TÚ

TRƯỜNG THCS HƯNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 71/TB-THCS

Hưng Phú, ngày 26 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v cử giáo viên tham gia buổi ra quân trồng cây của BCĐ

chương trình mục tiêu Quốc gia

Thực hiện Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 13/03/2025 của Ban chỉ đạo
chương trình mục tiêu quốc gia về việc thực hiện trồng cây xanh trên “Tuyến đường
nông thôn mới kiểu mẫu” xã Hưng Phú năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 04/TB-BCĐ ngày 25/4/2025 của Ban chỉ đạo chương
trình mục tiêu quốc gia về việc ra quân trồng cây trên tuyến đường Huyện lộ 86;

Theo tình hình hoạt động thực tế của đơn vị

Hiệu trưởng trường THCS Hưng Phú cử cán bộ - giáo viên – nhân viên tham
gia buổi ra quân trồng cây theo thông báo số 04?TB-BCĐ cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 7h30 ngày 29/4/2025 (thứ ba).

2. Địa điểm tập trung: Tại đầu đường Huyện lộ 86 giáp Quãng lộ Phụng
Hiệp – Cà Mau.

3. Địa điểm trồng cây: Đường Huyện lộ 86; Trồng cây và quản lý 300 mét hai

bên (Vị trí theo phân công của ban chỉ đạo).

4. Dụng cụ: Dao, len, xẻng, thùng tưới nước..

5. Thành phần: Cán bộ- giáo viên, nhân viên không có tiết buổi sáng

TT Họ Tên Dụng cụ Ghi chú

1 Nguyễn Thanh Phong

2 Nguyễn Văn Tiếp Len

3 Đặng Thị Hoàng Phương Dao

4 Cao Thanh Phong Dao

5 Cao Văn Tâm Len

6 Trương Phước Long Máy phát cỏ

7 Trần Văn Phương Len

8 Nguyễn Minh Cường Thùng tưới nước

9 Đỗ Minh Cường Len

10 Huỳnh Văn Tài Thùng tưới nước

6. Giống cây, ăn uống: Theo thông báo BCĐ sẽ hỗ trợ

Trên đây là thông báo của Hiệu trưởng trường THCS Hưng Phú đề nghị cán
bộ - giáo viên - nhân viên  tham gia đúng  thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Giáo viên (thực hiện);

- Lưu: VT.